
Esanatoglia 04 09 22 85 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 MANTOVANI F. 26:30.183
Tempo gara

1 2:14.755 11:09:00.407

2 2:11.579 11:11:11.986

3 2:11.774 11:13:23.760

4 2:11.281 11:15:35.041

5 2:10.548 11:17:45.589

6 2:11.545 11:19:57.134

7 2:12.757 11:22:09.891

8 2:11.924 11:24:21.815

9 2:13.144 11:26:34.959

10 2:14.224 11:28:49.183

11 2:12.731 11:31:01.914

12 2:13.921 11:33:15.835

 Po. 2 - # 208 ALVISI N. + 00.339
Diff. Primo

1 2:14.446 11:09:01.782

2 2:11.749 11:11:13.531

3 2:11.986 11:13:25.517

4 2:11.054 11:15:36.571

5 2:12.115 11:17:48.686

6 2:11.028 11:19:59.714

7 2:11.978 11:22:11.692

8 2:11.771 11:24:23.463

9 2:13.060 11:26:36.523

10 2:15.963 11:28:52.486

11 2:11.273 11:31:03.759

12 2:12.415 11:33:16.174

 Po. 3 - # 7 MANNINI N. + 01.140
Diff. Primo

1 2:17.696 11:09:03.348

2 2:11.149 11:11:14.497

3 2:10.809 11:13:25.306

4 2:10.613 11:15:35.919

5 2:11.980 11:17:47.899

6 2:10.893 11:19:58.792

7 2:12.355 11:22:11.147

8 2:11.412 11:24:22.559

9 2:13.324 11:26:35.883

10 2:14.741 11:28:50.624

11 2:12.413 11:31:03.037

12 2:13.938 11:33:16.975

 Po. 4 - # 911 UTECH G. + 02.598
Diff. Primo

1 2:21.149 11:09:06.801

2 2:11.284 11:11:18.085

3 2:10.925 11:13:29.010

4 2:11.914 11:15:40.924

5 2:12.662 11:17:53.586

6 2:12.324 11:20:05.910

7 2:10.867 11:22:16.777

8 2:11.767 11:24:28.544

9 2:12.663 11:26:41.207

10 2:13.533 11:28:54.740

11 2:12.035 11:31:06.775

12 2:11.658 11:33:18.433

 Po. 5 - # 31 MARTORANO P. + 14.117
Diff. Primo

1 2:25.099 11:09:10.751

2 2:12.156 11:11:22.907

3 2:12.859 11:13:35.766

4 2:10.438 11:15:46.204

5 2:12.474 11:17:58.678

6 2:12.594 11:20:11.272

7 2:11.823 11:22:23.095

8 2:10.836 11:24:33.931

9 2:13.534 11:26:47.465

10 2:11.792 11:28:59.257

11 2:15.081 11:31:14.338

12 2:15.614 11:33:29.952

 Po. 6 - # 58 ROBERTI A. + 29.900
Diff. Primo

1 2:20.379 11:09:06.031

2 2:13.148 11:11:19.179

3 2:13.058 11:13:32.237

4 2:11.929 11:15:44.166

5 2:13.148 11:17:57.314

6 2:12.891 11:20:10.205

7 2:12.463 11:22:22.668

8 2:14.338 11:24:37.006

9 2:15.359 11:26:52.365

10 2:16.973 11:29:09.338

11 2:17.429 11:31:26.767

12 2:18.968 11:33:45.735

 Po. 7 - # 249 IVANDIC S. + 46.188
Diff. Primo

1 2:23.262 11:09:08.914

2 2:13.726 11:11:22.640

3 2:12.284 11:13:34.924

4 2:15.073 11:15:49.997

5 2:14.333 11:18:04.330

6 2:14.064 11:20:18.394

7 2:15.235 11:22:33.629

8 2:16.438 11:24:50.067

9 2:17.391 11:27:07.458

10 2:17.718 11:29:25.176

11 2:17.835 11:31:43.011

12 2:19.012 11:34:02.023

 Po. 8 - # 219 LOMBARDO Y. + 1:26.337
Diff. Primo

1 2:30.773 11:09:16.425

2 2:18.158 11:11:34.583

3 2:17.921 11:13:52.504

4 2:19.009 11:16:11.513

5 2:16.567 11:18:28.080

6 2:26.536 11:20:54.616

7 2:16.848 11:23:11.464

8 2:16.774 11:25:28.238

9 2:18.716 11:27:46.954

10 2:17.642 11:30:04.596

11 2:17.823 11:32:22.419

12 2:19.753 11:34:42.172

 Po. 9 - # 737 COLONNELLI L. + 1:31.545
Diff. Primo

1 2:32.490 11:09:18.142

2 2:17.669 11:11:35.811

3 2:27.038 11:14:02.849

4 2:19.259 11:16:22.108

5 2:16.315 11:18:38.423

6 2:17.058 11:20:55.481

7 2:23.037 11:23:18.518

8 2:16.978 11:25:35.496

9 2:17.559 11:27:53.055

10 2:17.916 11:30:10.971

11 2:18.797 11:32:29.768

12 2:17.612 11:34:47.380

 Po. 10 - # 278 DI PIETRO A. + 1:33.910
Diff. Primo

1 2:25.198 11:09:10.850

2 2:20.795 11:11:31.645

3 2:19.896 11:13:51.541

4 2:19.070 11:16:10.611

5 2:19.267 11:18:29.878

6 2:21.472 11:20:51.350

7 2:19.365 11:23:10.715

8 2:19.791 11:25:30.506

9 2:20.937 11:27:51.443

10 2:18.896 11:30:10.339

11 2:19.099 11:32:29.438

12 2:20.307 11:34:49.745

 Po. 11 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 1:43.993
Diff. Primo

1 2:40.340 11:09:25.992

2 2:20.550 11:11:46.542

3 2:21.273 11:14:07.815

4 2:20.181 11:16:27.996

5 2:19.276 11:18:47.272

6 2:18.828 11:21:06.100

7 2:17.461 11:23:23.561

8 2:17.850 11:25:41.411

9 2:16.496 11:27:57.907

10 2:20.068 11:30:17.975

11 2:21.742 11:32:39.717

12 2:20.111 11:34:59.828

Fastest lap: 2:10.438 
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Esanatoglia 04 09 22 85 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 390 FRANCHINI M.+ 1:45.368
Diff. Primo

1 2:37.979 11:09:23.631

2 2:19.499 11:11:43.130

3 2:21.193 11:14:04.323

4 2:19.647 11:16:23.970

5 2:21.831 11:18:45.801

6 2:21.597 11:21:07.398

7 2:20.454 11:23:27.852

8 2:20.986 11:25:48.838

9 2:18.887 11:28:07.725

10 2:17.195 11:30:24.920

11 2:17.964 11:32:42.884

12 2:18.319 11:35:01.203

 Po. 13 - # 110 PIOLA E. + 1:46.001
Diff. Primo

1 2:29.091 11:09:14.743

2 2:18.911 11:11:33.654

3 2:31.174 11:14:04.828

4 2:21.467 11:16:26.295

5 2:18.736 11:18:45.031

6 2:18.915 11:21:03.946

7 2:18.402 11:23:22.348

8 2:19.648 11:25:41.996

9 2:19.639 11:28:01.635

10 2:20.152 11:30:21.787

11 2:19.688 11:32:41.475

12 2:20.361 11:35:01.836

 Po. 14 - # 90 ROSSI G. + 1:51.619
Diff. Primo

1 2:33.143 11:09:18.795

2 2:18.945 11:11:37.740

3 2:19.961 11:13:57.701

4 2:18.219 11:16:15.920

5 2:19.932 11:18:35.852

6 2:21.548 11:20:57.400

7 2:22.389 11:23:19.789

8 2:20.872 11:25:40.661

9 2:21.886 11:28:02.547

10 2:20.191 11:30:22.738

11 2:22.024 11:32:44.762

12 2:22.692 11:35:07.454

 Po. 15 - # 35 NAPOLITANO G.+ 1:52.415
Diff. Primo

1 2:34.783 11:09:20.435

2 2:19.803 11:11:40.238

3 2:21.011 11:14:01.249

4 2:20.521 11:16:21.770

5 2:20.534 11:18:42.304

6 2:22.669 11:21:04.973

7 2:22.142 11:23:27.115

8 2:21.067 11:25:48.182

9 2:19.052 11:28:07.234

10 2:21.243 11:30:28.477

11 2:19.628 11:32:48.105

12 2:20.145 11:35:08.250

 Po. 16 - # 47 SAVI M. + 1:55.753
Diff. Primo

1 2:39.538 11:09:25.190

2 2:22.246 11:11:47.436

3 2:22.598 11:14:10.034

4 2:19.089 11:16:29.123

5 2:20.207 11:18:49.330

6 2:21.608 11:21:10.938

7 2:19.970 11:23:30.908

8 2:20.806 11:25:51.714

9 2:19.619 11:28:11.333

10 2:19.670 11:30:31.003

11 2:20.846 11:32:51.849

12 2:19.739 11:35:11.588

 Po. 17 - # 81 GARATTONI M.+ 1:56.333
Diff. Primo

1 2:41.282 11:09:26.934

2 2:21.072 11:11:48.006

3 2:23.051 11:14:11.057

4 2:19.356 11:16:30.413

5 2:22.275 11:18:52.688

6 2:20.586 11:21:13.274

7 2:19.660 11:23:32.934

8 2:19.144 11:25:52.078

9 2:19.636 11:28:11.714

10 2:20.072 11:30:31.786

11 2:21.075 11:32:52.861

12 2:19.307 11:35:12.168

 Po. 18 - # 160 RUSCITO M. + 2:08.656
Diff. Primo

1 2:28.352 11:09:14.004

2 2:22.700 11:11:36.704

3 2:20.360 11:13:57.064

4 2:22.718 11:16:19.782

5 2:21.334 11:18:41.116

6 2:21.242 11:21:02.358

7 2:23.751 11:23:26.109

8 2:21.430 11:25:47.539

9 2:22.492 11:28:10.031

10 2:22.251 11:30:32.282

11 2:24.661 11:32:56.943

12 2:27.548 11:35:24.491

 Po. 19 - # 61 FILIPPINI M. + 2:20.675
Diff. Primo

1 2:40.107 11:09:28.561

2 2:23.433 11:11:51.994

3 2:21.757 11:14:13.751

4 2:23.455 11:16:37.206

5 2:21.983 11:18:59.189

6 2:23.943 11:21:23.132

7 2:23.192 11:23:46.324

8 2:24.605 11:26:10.929

9 2:24.201 11:28:35.130

10 2:21.081 11:30:56.211

11 2:18.513 11:33:14.724

12 2:21.786 11:35:36.510

 Po. 20 - # 8 PIREDDA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.951 11:09:19.603

2 2:19.783 11:11:39.386

3 2:21.023 11:14:00.409

4 2:28.432 11:16:28.841

5 2:23.174 11:18:52.015

6 2:24.719 11:21:16.734

7 2:24.300 11:23:41.034

8 2:24.071 11:26:05.105

9 2:22.758 11:28:27.863

10 2:24.025 11:30:51.888

11 2:26.229 11:33:18.117

 Po. 21 - # 173 VANNELLI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.165 11:09:24.817

2 2:26.835 11:11:51.652

3 2:21.292 11:14:12.944

4 2:23.672 11:16:36.616

5 2:21.782 11:18:58.398

6 2:24.346 11:21:22.744

7 2:23.359 11:23:46.103

8 2:23.427 11:26:09.530

9 2:23.282 11:28:32.812

10 2:25.208 11:30:58.020

11 2:27.603 11:33:25.623

 Po. 22 - # 55 CANALI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.656 11:09:21.308

2 2:23.535 11:11:44.843

3 2:24.764 11:14:09.607

4 2:23.857 11:16:33.464

5 2:23.540 11:18:57.004

6 2:23.375 11:21:20.379

7 2:23.865 11:23:44.244

8 2:23.881 11:26:08.125

9 2:25.667 11:28:33.792

10 2:24.974 11:30:58.766

11 2:27.671 11:33:26.437

Fastest lap: 2:10.438 
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Esanatoglia 04 09 22 85 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 333 ALAMANNI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.962 11:09:22.614

2 2:23.169 11:11:45.783

3 2:24.979 11:14:10.762

4 2:23.350 11:16:34.112

5 2:23.488 11:18:57.600

6 2:23.298 11:21:20.898

7 2:24.059 11:23:44.957

8 2:25.169 11:26:10.126

9 2:24.571 11:28:34.697

10 2:28.147 11:31:02.844

11 2:27.068 11:33:29.912

 Po. 24 - # 132 FRUET M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:08.399 11:09:54.051

2 2:20.235 11:12:14.286

3 2:20.166 11:14:34.452

4 2:23.241 11:16:57.693

5 2:23.119 11:19:20.812

6 2:25.206 11:21:46.018

7 2:22.385 11:24:08.403

8 2:21.060 11:26:29.463

9 2:23.628 11:28:53.091

10 2:20.941 11:31:14.032

11 2:24.284 11:33:38.316

 Po. 25 - # 924 ARGENTERIO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.648 11:09:31.300

2 2:22.534 11:11:53.834

3 2:24.435 11:14:18.269

4 2:24.425 11:16:42.694

5 2:23.187 11:19:05.881

6 2:25.899 11:21:31.780

7 2:27.233 11:23:59.013

8 2:25.033 11:26:24.046

9 2:25.567 11:28:49.613

10 2:29.912 11:31:19.525

11 2:22.193 11:33:41.718

 Po. 26 - # 246 VERDEROSA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.207 11:09:32.859

2 2:25.225 11:11:58.084

3 2:22.874 11:14:20.958

4 2:25.083 11:16:46.041

5 2:24.745 11:19:10.786

6 2:26.246 11:21:37.032

7 2:24.204 11:24:01.236

8 2:24.239 11:26:25.475

9 2:26.659 11:28:52.134

10 2:25.836 11:31:17.970

11 2:25.462 11:33:43.432

 Po. 27 - # 179 PANACCIO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.666 11:09:23.318

2 2:29.771 11:11:53.089

3 2:24.852 11:14:17.941

4 2:23.638 11:16:41.579

5 2:22.704 11:19:04.283

6 2:24.623 11:21:28.906

7 2:26.758 11:23:55.664

8 2:26.171 11:26:21.835

9 2:28.655 11:28:50.490

10 2:27.868 11:31:18.358

11 2:26.002 11:33:44.360

 Po. 28 - # 169 CHERCHI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.432 11:09:38.084

2 2:23.783 11:12:01.867

3 2:25.436 11:14:27.303

4 2:25.784 11:16:53.087

5 2:25.719 11:19:18.806

6 2:25.255 11:21:44.061

7 2:25.131 11:24:09.192

8 2:22.774 11:26:31.966

9 2:24.046 11:28:56.012

10 2:24.992 11:31:21.004

11 2:24.258 11:33:45.262

 Po. 29 - # 323 COGOLI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.664 11:09:24.316

2 2:25.550 11:11:49.866

3 2:26.560 11:14:16.426

4 2:24.301 11:16:40.727

5 2:24.412 11:19:05.139

6 2:26.333 11:21:31.472

7 2:26.803 11:23:58.275

8 2:25.285 11:26:23.560

9 2:31.050 11:28:54.610

10 2:29.267 11:31:23.877

11 2:29.686 11:33:53.563

 Po. 30 - # 26 CALDANI BARONI J.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.812 11:09:28.464

2 2:34.576 11:12:03.040

3 2:25.235 11:14:28.275

4 2:24.565 11:16:52.840

5 2:24.350 11:19:17.190

6 2:22.798 11:21:39.988

7 2:23.937 11:24:03.925

8 2:25.152 11:26:29.077

9 2:29.757 11:28:58.834

10 2:28.565 11:31:27.399

11 2:30.115 11:33:57.514

 Po. 31 - # 338 PALLADINO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.328 11:09:26.980

2 2:26.414 11:11:53.394

3 2:26.064 11:14:19.458

4 2:25.725 11:16:45.183

5 2:26.457 11:19:11.640

6 2:25.878 11:21:37.518

7 2:25.638 11:24:03.156

8 2:27.233 11:26:30.389

9 2:30.889 11:29:01.278

10 2:27.241 11:31:28.519

11 2:29.281 11:33:57.800

 Po. 32 - # 36 BIANCHI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.687 11:09:35.146

2 2:25.078 11:12:00.224

3 2:28.777 11:14:29.001

4 2:25.408 11:16:54.409

5 2:25.801 11:19:20.210

6 2:26.571 11:21:46.781

7 2:27.258 11:24:14.039

8 2:30.114 11:26:44.153

9 2:24.833 11:29:08.986

10 2:26.259 11:31:35.245

11 2:26.126 11:34:01.371

 Po. 33 - # 313 PAOLUCCI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.393 11:09:34.045

2 2:25.820 11:11:59.865

3 2:25.560 11:14:25.425

4 2:25.801 11:16:51.226

5 2:26.892 11:19:18.118

6 2:27.117 11:21:45.235

7 2:27.378 11:24:12.613

8 2:30.932 11:26:43.545

9 2:27.529 11:29:11.074

10 2:28.672 11:31:39.746

11 2:28.063 11:34:07.809

 Po. 34 - # 23 FRANCALANCI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.955 11:09:27.607

2 2:22.793 11:11:50.400

3 2:21.333 11:14:11.733

4 2:50.681 11:17:02.414

5 2:27.674 11:19:30.088

6 2:24.888 11:21:54.976

7 2:27.262 11:24:22.238

8 2:27.827 11:26:50.065

9 2:28.001 11:29:18.066

10 2:31.601 11:31:49.667

11 2:29.692 11:34:19.359

Fastest lap: 2:10.438 
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Esanatoglia 04 09 22 85 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 35 - # 15 CIAMPI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:07.290 11:09:52.942

2 2:27.353 11:12:20.295

3 2:25.258 11:14:45.553

4 2:24.549 11:17:10.102

5 2:27.854 11:19:37.956

6 2:37.661 11:22:15.617

7 2:32.329 11:24:47.946

8 2:27.523 11:27:15.469

9 2:27.887 11:29:43.356

10 2:26.201 11:32:09.557

11 2:24.870 11:34:34.427

 Po. 36 - # 355 CASERTA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.012 11:09:30.664

2 2:28.230 11:11:58.894

3 2:31.503 11:14:30.397

4 2:26.497 11:16:56.894

5 2:30.691 11:19:27.585

6 2:28.069 11:21:55.654

7 2:32.154 11:24:27.808

8 2:33.453 11:27:01.261

9 2:34.296 11:29:35.557

10 2:29.813 11:32:05.370

11 2:30.629 11:34:35.999

 Po. 37 - # 129 PERSI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.110 11:09:17.762

2 2:21.013 11:11:38.775

3 2:23.196 11:14:01.971

4 2:25.560 11:16:27.531

5 2:22.693 11:18:50.224

6 2:23.459 11:21:13.683

7 3:25.000 11:24:38.683

8 2:41.260 11:27:19.943

9 2:36.482 11:29:56.425

10 2:38.152 11:32:34.577

11 2:43.611 11:35:18.188

 Po. 38 - # 84 TOCCHIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.180 11:09:12.832

2 2:22.786 11:11:35.618

3 2:23.968 11:13:59.586

4 2:25.873 11:16:25.459

5 2:22.912 11:18:48.371

6 2:23.902 11:21:12.273

7 3:15.111 11:24:27.384

8 2:52.135 11:27:19.519

9 2:49.692 11:30:09.211

10 2:47.110 11:32:56.321

11 2:45.568 11:35:41.889

 Po. 39 - # 9 GENNAIOLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:40.267 11:10:25.919

2 2:28.004 11:12:53.923

3 2:28.514 11:15:22.437

4 2:30.154 11:17:52.591

5 2:34.534 11:20:27.125

6 2:30.357 11:22:57.482

7 2:30.595 11:25:28.077

8 2:32.958 11:28:01.035

9 2:35.070 11:30:36.105

10 2:32.171 11:33:08.276

11 2:35.083 11:35:43.359

 Po. 40 - # 211 PINI R. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:18.660 11:09:04.312

2 2:11.940 11:11:16.252

3 2:12.000 11:13:28.252

4 2:11.940 11:15:40.192

Fastest lap: 2:10.438 
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